

Nom : JB PATE TART CHOCO/NOISET EQUIT RHFBI0*
Dénomination légale : PÂTE A TARTINER AU CHOCOLAT ET AUX NOISETTES BIO
Marque : JARDIN BIOLOGIQUE



Poids Net : 2300 g
Code produit : 1236605.001
Gencod : 3456300011876
Certification : Biologique / AB / Programme Equitable
Organisme certif. : ECOCERT FR BIO 01
Origine :



INFORMATIONS PCQ	CRITERES	SPECIFICATIONS	TOLERANCES
CRITERES ORGANOLEPTIQUES	Aspect à réception (Sensorielle)	seau en PET blanc 2.3kg	
	Couleur à réception (Sensorielle)	Marron	
	Odeur à réception (sensorielle)	Agréable chocolat/noisette	
	Dégustation à l'utilisation (sensorielle)		
	Corps étrangers végétaux (rapport poids/poids)		
CRITERES PHYSICO-CHIMIQUES	Absence corps étrangers animaux (visuelle)	X	
	Absence corps étranger autre (visuelle)	X	

Ingrédients :

Sucre de canne *, chocolat* 25% (sucre de canne *, poudre de cacao maigre*, beurre de cacao *), huile de tournesol*, purée de noisettes* 11%, poudre de lait écrémé*, sirop de riz en poudre non raffiné*, émulsifiant : lécithines*, extrait de vanille Bourbon*.

* Produits issus de l'agriculture biologique.

Souligné : ingrédients conformes aux standards du commerce équitable (55 % du total des ingrédients d'origine agricole).

Allergènes : FRUITS A COQUE, LAIT

Trace d'allergènes : autre FRUITS A COQUE, SOJA

Pesticides : conformément à la réglementation en vigueur

OGM : conformément à la réglementation en vigueur

Ionisation : conformément à la réglementation en vigueur

Valeurs nutritionnelles moyennes :	Pour 100 g
Energie	2 385 kJ 572 kcal
Matières grasses	37 g
dont Acides gras saturés	5.7 g
Glucides	54 g
Dont sucres	51 g
Fibres alimentaires	2.5 g
Protéines	4.6 g
Sel	0.06 g



DLUO / DDM : 304 jours

Conseils d'utilisation :

Conseils de conservation : Après ouverture, à consommer de préférence dans un délai d'un mois. Ne pas stocker au réfrigérateur. À consommer de préférence avant fin / N° lot : voir sur le couvercle.

Avantages produit : ÉQUITABLE SANS HUILE DE PALME

Texte Gamme :

Texte Produit : Nouvelle recette plus onctueuse grâce à un nouveau mix matières grasses : prémélange de l'huile de tournesol avec le beurre de cacao et modification des proportions huile de tournesol/beurre de cacao.

Accroche : Plus chocolatée 25% vs 16.5% avant ! Et sans soja ! (Retrait de la lécithine de soja)

Promesse :

Emballage :			
UVC/Carton :	1	 13456300011873	 73456300011875
Dimensions	Emballage	Colis	Palettisation
Poids Net en grammes :	2300	en gr : 2300	379,500 Kg
Longueur en mm :	136	en cm : 13.6	5 couches/palette
Largeur en mm :	136	en cm : 13.6	33 cartons/couche
Hauteur en mm :	161	en cm : 16.1	80,5 cm
Poids Brut en grammes :	2410	en gr : 2410	397,65 Kg
			165 UVC/palette

Tri : PENSEZ AU TRI ! ENSEMBLE RÉDUISONS L'IMPACT ENVIRONNEMENTAL DES EMBALLAGES

BOUTEILLE VERRE ET SON BOUCHON À RECYCLER

CONSIGNE POUVANT VARIER LOCALEMENT > WWW.CONSIGNESDETRI.FR

VALABLE UNIQUEMENT POUR LA FRANCE